29/11/2021 16:19 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2103791&sr=true 1/2

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

SUPERINTENDÊNCIA DE INFRAESTRUTURA

OFÍCIO ELETRÔNICO Nº 62/2021 - SINFRA (11.00.46.37)
(Identificador: 202208206)

Nº do Protocolo: 23074.121121/2021-58
João Pessoa-PB, 29 de Novembro de 2021.

CCHLA - DIREÇÃO DE CENTRO

CC:
CCS - ASSESSORIA ADMINISTRATIVA

CCS - ESCOLA TÉCNICA DE SAÚDE

Título: SOLICITAÇÃO

Assunto: 036.1 - REQUISIÇÃO E CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS (INCLUSIVE LICITAÇÕES)

ÀS UNIDADES DEMANDANTES

ASSUNTO : ANÁLISE DE AMOSTRAS PREGÃO DE SERVIÇOS DE SINALIZAÇÃO

Diante da complexibilidade dos itens licitados, a equipe de planejamento da contratação
solicita a convocação dos representantes das unidades ESCOLA TÉCNICA DE
SAÚDE/CCS, CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS LETRAS E ARTES e CENTRO DE
EDUCAÇÃO, que foram responsáveis pela demanda do Pregão Eletrônico SRP nº

29/11/2021 16:19 Ofício Eletrônico - SIPAC

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/memorando_eletronico/memorando_eletronico.jsf?idMemorandoEletronico=2103791&sr=true 2/2

005/2021, cujo objeto é a contratação de pessoa jurídica especializada em serviço de
confecção e instalação, com fornecimento de material, de placas de sinalização visual e
tátil, para avaliar e atestar conjuntamente a adequabilidade das amostras solicitadas, no
dia 02/12/2021 às 14h, no prédio da SINFRA, Campus I.

Atenciosamente,

(Autenticado em 29/11/2021 16:16)
ANTONIO FARIAS LEAL

SUPERINTENDENTE - TITULAR
Matrícula: 6338008

(Autenticado em 29/11/2021 16:18)
NICOLLE SALES DA COSTA
SUPERINTENDENTE - TITULAR

Matrícula: 2386238

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando
seu número: 62, ano: 2021, documento (espécie): OFÍCIO ELETRÔNICO, data de emissão: 29/11/2021 e

o código de verificação: 46f9412f65

Copyright 2007 - STI - Superintendência de Tecnologia da Informação - UFPB

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf